byla vybudována domovní čistírna odpadních vod. 

3. Dotace se poskytuje na základě podané žádosti o dotaci a po prokázání splnění 

podmínek „Programu“. 

IV. 

Výše dotace, účelové určení dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 62 516 Kč (slovy: 

šedesát dva tisíc pět set šestnáct korun českých) za realizaci projektu spojeného 

s vybudováním domovní čistírny odpadních vod k nemovitosti (adresa) Dolní Branná 

p.p.č. 399/3 (dále jen „DČOV“). 

2. Dotace je určena k refundaci části uznatelných výdajů vynaložených příjemcem na